（様式第６号）

落札候補者に係る入札参加資格審査申請書

高石市長　宛

住　所

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり落札候補者に係る入札参加資格審査を申請します。

１　公告年月日　　令和７年１２月１５日

２　工　事　名　　7-4号線他雨水管布設工事（その２）
添付書類
１　配置予定技術者調書（別紙１）

コリンズに登録のない工事は、契約書（写し）を添付すること。

２　誓約書（別紙２）

高石市契約に係る暴力団排除措置要綱第11条に基づく書類

３　その他

必要と認める書類